



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Herslev Holding ApS

Kattingevej 8

4000 Roskilde

CVR-nr. 35845623

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-08-2020

Tore Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Herslev Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Herslev Holding ApS Kattingevej 8 4000 Roskilde
CVR-nr.	35845623
Stiftelsesdato	28-04-2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Tore Jørgensen, Adm. direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytov 8A,1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382



Herslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 487.388, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.678.469, og en egenkapital på kr. 6.593.169. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Med den forventede indtjening hos de tilknyttede virksomheder forventes et tilsvarende resultat for kommende år.



Resultatopgørelse

	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-4.000	-6.000
Driftsresultat	-4.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	490.759	772.585
Finansielle omkostninger	-251	-3
Resultat før skat	486.508	766.582
Skat af årets resultat	880	1.324
Årets resultat	487.388	767.906
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	490.759	772.585
Overført resultat	-113.371	-114.679
Resultatdisponering	487.388	767.906



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.966.405	5.475.646
Finansielle anlægsaktiver		5.966.405	5.475.646
Anlægsaktiver		5.966.405	5.475.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		513.154	560.516
Tilgodehavende selskabsskat		96.928	55.858
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		99.952	220.132
Tilgodehavender		710.034	836.506
Likvide beholdninger		2.030	2.030
Omsætningsaktiver		712.064	838.536
Aktiver		6.678.469	6.314.182



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.546.510	5.055.751
Overført resultat		886.659	1.000.030
Udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Egenkapital		6.593.169	6.215.781
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	26.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.300	43.800
Kortfristede gældsforpligtelser		85.300	98.401
Gældsforpligtelser		85.300	98.401
Passiver		6.678.469	6.314.182
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	5.055.751	1.000.030	110.000	6.215.781
Betalt udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	490.759	-113.371	110.000	487.388
Egenkapital 31-12-2019	50.000	5.546.510	886.659	110.000	6.593.169

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel á nom. 50.000 kr.
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.



Noter

2019

2018

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tore Jørgensen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-166398421244

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-08-26 12:05:44Z

NEM ID 

Flemming Stahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: CVR:21696382-RID:65214483

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-08-26 12:07:09Z

NEM ID 

Tore Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-166398421244

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-08-26 12:46:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZUJF-GSTB0-1FH2B-SA38I-BY2JA-PX8ZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>